

Bechmanns Eftf. ApS

Tietgensvej 19, Silkeborg

CVR-nr. 34 46 93 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

Tommy Schougaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bechmanns Eftf. ApS
Tietgensvej 19
Silkeborg

CVR-nr.: 34 46 93 18
Stiftet: 29. marts 2012
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Schougaard Jensen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed indenfor auto- og industribranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.863 t.kr. mod 2.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.862.716	2.245.472
1 Personaleomkostninger	-1.668.901	-1.600.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.376	-158.642
Resultat før finansielle poster	71.439	486.053
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.859	-29.445
Resultat før skat	18.580	456.608
Skat af årets resultat	-4.147	-100.440
Ordinært resultat efter skat	14.433	356.168
Årets resultat	14.433	356.168
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	56.168
Disponeret fra overført resultat	-285.567	0
Disponeret i alt	14.433	356.168

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	180.000	240.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	180.000	240.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.973	326.349
Materielle anlægsaktiver i alt	263.973	326.349
Deposita	21.250	21.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.250	21.250
Anlægsaktiver i alt	465.223	587.599
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.950.738	1.637.074
Varebeholdninger i alt	1.950.738	1.637.074
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.366.262	581.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.151
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	51.420	0
Andre tilgodehavender	84.041	36.708
Tilgodehavender i alt	1.501.723	631.298
Likvide beholdninger	258	465
Omsætningsaktiver i alt	3.452.719	2.268.837
Aktiver i alt	3.917.942	2.856.436

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	946.765	1.232.332
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.326.765	1.612.332
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.000	61.433
Hensatte forpligtelser i alt	49.000	61.433
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.684.908	618.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.645	124.651
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.260	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.554
Anden gæld	310.364	398.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.542.177	1.182.671
Gældsforpligtelser i alt	2.542.177	1.182.671
Passiver i alt	3.917.942	2.856.436
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.668.901	1.600.777
	1.668.901	1.600.777
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.859	29.445
	52.859	29.445
3. Goodwill		
Kostpris primo	600.000	600.000
Kostpris ultimo	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger primo	-360.000	-300.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-420.000	-360.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.000	240.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	391.858	307.783
Tilgang i årets løb	0	347.575
Afgang i årets løb	0	-263.500
Kostpris ultimo	391.858	391.858
Af- og nedskrivninger primo	-65.509	-127.792
Årets afskrivninger	-62.376	-58.841
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	121.124
Af- og nedskrivninger ultimo	-127.885	-65.509
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.973	326.349

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.232.332	1.176.164
Årets overførte overskud eller underskud	-285.567	56.168
	946.765	1.232.332
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	300.000	300.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.685 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.951 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.366 t.kr.	
Goodwill og driftsmateriel	444 t.kr.	
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 121. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Toscje Holding ApS, CVR-nr. 36 39 95 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret

Partnerselskab

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-07 10:22:36Z

NEM ID 

Tommy Schougaard Jensen

Direktør

På vegne af: Bechmann´s Eftf. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-633439912436

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-02-07 10:45:27Z

NEM ID 

Tommy Schougaard Jensen

Dirigent

På vegne af: Bechmann´s Eftf. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-633439912436

IP: 217.198.xxx.xxx

2019-02-07 10:45:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QQTYF-XZ07Z-ULGPE-KE2FC-QVHJH-14PT8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>